Dispariția voievodului și vicevoievodului în cursul campaniei din Țara Românească a dus la încetarea emiterii de documente de către acești oficiali

³⁷ Thurocz 1985, p. 181. „*Item ipse rex personaliter per Bulgariam partes Transalpinas sacre corone subiectas invadens, ex alia parte ultra terram Siculorum cum valido exercitu ac nobilibus et Siculis partis Transsiluane transmisit Nicolaum wayuodam Transsiluanum cum Symone filio Mauriti et aliis ex potioribus militibus suis ad invadendum partes Transalpinas contra Laiik wayuodam partium predictarum regie maiestati rebellantem. Qui tunc circa Danubium cum magno exercitu ad impediendum ingressum exercitus domini regis ex opposito regni Bulgarie insidiando residebat. Qui quidem Nicolaus wayuoda cum exercitu predicto fluvium Jhucza, ubi fortalitia et propugnacula erant per Olachos firmata, potenter expugnando pertransiens cum exercitu ipsius Laiik wayuode copioso, cuius capitaneus erat comes Dragmer Olachus castellanus eius de Dombouika, bello inchoato et certamine commissio victoriam obtinuit, et ipsum capitaneum multis interfectis in fugam convertit, sed postmodum incaute ulterius procedens inter indagines et reprium densitates ac passus strictissimos conclusus, per multitudinem Olachorum de silvis et montibus cum strennuo viro Petro suo vicewayuoda necnon Deseu dicto Was et Petro Rnfo castellano de Kykyllevar, Petro et Ladislao Siculis viris bellicosus et aliis militibus potioribus extitit interfectus. Et, cum gentes Hungarorum de ipso exercitu terga vertissent, et se in fugam convertissent, in locis lutosus et paludosis, indaginosus conclusi multi ex eis per Olachos occisi extiterunt, et aliqui cum magno periculo personarum et rerum damno evaserunt, et funus eiusdem Nicolai wayuode cum magna pugna de manibus Olachorum ereptum in Hungariam attulerunt ad castrum beate virginis in Strigonio tumulandum [...]*”.

³⁸ DRH C 1991, p. 548. Actul de zălogire a fost emis de conventul Cluj-Mănăstur, în 16 septembrie 1368: „[...] per eundem Nicolaum, filium Johannis, nobis propositum extitit pariter et relatam oraculo vive vocis quod, quia ipse in presentem exercitum contra Layconem versus partes Transalpinas iam inchoatum, unacum magnifico viro, domino Nicolao, wayuoda Transsiluano et comite de Zonuk, capitaneo scilicet eiusdem exercitus regalis, ac magistro Johanne dicto Lepes, castellano de Dewa, dominis suis, de necessario proficisci oporteret [...]”.

în toamna anului 1368 și în iarna anului următor. Deși din listele de demnitari, întocmite de Francisc Pall și Pál Engel, se indică faptul că următorul voievod, Emeric Lackfi (fratele lui Nicolae Lackfi), este atestat în funcție din 17 februarie 1369, până la mijlocul aceluiași an, nu se păstrează izvoare care să ateste activitățile cancelariei voievodale sau vicevoievodale. Tribunalele prezidate de vicevoievod la Sântimbru își reiau activitatea din august și septembrie 1369, pentru ca, abia la începutul lunii noiembrie 1369, voievodul să organizeze congregația nobililor de la Turda.